sur la base du nombre d’actions composant le capital au 30 juin 2009) est la suivante :

Participation de
l’actionnaire
(en %)
Base non
diluée
[Base
diluée (1)]
Avant  émission  des  actions  nouvelles  provenant  de  la  présente

augmentation de capital  1%  0,95%

Après  émission  de  1 252 137  actions  nouvelles  provenant  de  la

présente augmentation de capital  0,57%  0,55%

Après  émission  de  941 355  actions  nouvelles  provenant  de  la

présente augmentation de capital  0,64%  0,62%

(1)

 base diluée après exercice théorique de la totalité des stocks options encore en circulation et des
actions gratuites à émettre

Incidence de l’émission sur la répartition du capital

L’incidence de l’opération sur la répartition du capital au cas où seuls les actionnaires ayant fait part de
leurs intentions souscriraient, c’est-à-dire après émission de 941 355 actions nouvelles provenant de la
souscription  de  G7  ENTREPRISES  (calcul  effectué  sur  la  base  du  nombre  d’actions  composant  le
capital au 30 juin 2009) serait la suivante :

(20)Actionnaires  Nombre
d’actions
Pourcentage
du capital
Nombre de
droits de vote
Pourcentage
de droits
de vote
G7 Entreprises  2.196.498  84,13%  3.397.993  89,06%
G7 Entreprises
(contrat animation)
12.692  0,49%  12.692  0,33%
Tocqueville Finance  171.611  6,57%  171.611  4,50%
Nep Services(5)  30.157  1,15%  30.157  0,8%
Flottant  199.839(1)  7,65%(2)  203.009(3)  5,32%(4)
Total   2.610.797  100,00%  3.815.462  100,00%
Notes :

(1) dont AAZ Finance, sur la base du TPI arrêté au 23.09.08 : 50.900
(2) dont AAZ Finance, sur la base du TPI arrêté au 23.09.08 : 1,95%
(3) dont AAZ Finance, sur la base du TPI arrêté au 23.09.08 : 50.900
(4) dont AAZ Finance, sur la base du TPI arrêté au 23.09.08 : 1,33%
(5) dont le président est Monsieur Nicolas Rousselet

D. MODALITÉS PRATIQUES

Calendrier indicatif de l’augmentation de capital

21 septembre 2009  Visa de l’Autorité des marchés financiers sur le Prospectus.

22 septembre 2009  Diffusion d’un communiqué de presse décrivant les principales caractéristiques
de l’opération.

Avant le 25 septembre   Diffusion par Euronext de l’avis d’émission.

30 septembre 2009  Ouverture de la période de souscription - détachement et début des négociations
des  droits  préférentiels  de  souscription  sur  NYSE  Euronext  Paris,
Compartiment C.